CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS
O Consórcio Intermunicipal de Saúde, através do seu Presidente, torna público, para conhecimento dos
interessados, a alteração do edital:
EDITAL DE RETIFICAÇÃO II DO PROCESSO N. º 019/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO N. º 005/2021–
Aquisição de equipamentos médicos, odontológicos, móveis hospitalares, móveis de escritório, equipamentos
para processamento de dados, eletrodomésticos e utensílios em geral, conforme convênio nº 900705/2020 –
Ministério da Saúde e ainda de acordo com as condições e especificações constantes no presente edital, inclusive
em seus anexos, notadamente o Anexo I que vincula o Termo de Referência.
O Edital retificado e seus anexos estão disponíveis, no site do Consórcio www.conims.com.br e ainda junto a
Comissão de Pregão, podendo ser solicitado por e-mail: licitacao@conims.com.br.
A sessão de abertura do Pregão Eletrônico n.º 005/2021 será alterada para o dia 05 de março de 2021
às 09h00min.

Pato Branco/PR, 22 de fevereiro de 2021.

PAULO HORN
PRESIDENTE

http://www.conims.com.br/
mailto:licitacao@conims.com.br